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Nyt on aika ottaa kantaa ja vaikuttaa –leikkaukset uhkaavat toimintaamme!  
 
Hyvinkään kaupunki tasapainottaa talouttaan kaupunginhallituksen linjausten mukaisesti. Viranhaltijaesitys 
on avattu kuntalaisten, henkilöstön, luottamushenkilöiden ja sidosryhmien kommentoitavaksi. Julkaistut 
toimenpiteet ovat viranhaltijoiden esityksiä, joita ei ole vielä käsitelty poliittisesti. Esitysten valmistelu ja pää-
töksenteko jatkuvat syksyn aikana. Suunnitellut leikkaukset kohdistuvat erityisen kipeästi Hyvinkään lapsiin 
ja nuoriin sekä kulttuuriin toimijoihin.  
 
Kaupungin tukemasta taiteen perusopetuksesta suunniteltu leikkaukset ovat vuosina 2025–2027 yli 500 000 
€, josta 300 000 € vuonna 2025! Tämän suuruusluokan leikkaukset vaarantavat kolmen valtiontuntiperustei-
sen oppilaitoksen toiminnan Hyvinkään musiikkiopiston, Hyvinkään lasten ja nuorten kuvataidekoulun ja 
Taito käsityö- ja muotoilukoulu Etelä-Suomen. Tällä hetkellä näissä oppilaitoksissa opiskelee yhteensä yli 
1000 hyvinkääläistä lasta ja nuorta, joka on noin 22 % Hyvinkään kouluikäisestä väestöstä. Hyvinkään  
Taiteen perusopetuksen oppilaitokset osallistuivat jo säästötalkoisiin Kestävän talouden ohjelmassa vuosina 
2021–2023, jolloin avustuksista leikattiin 20 %.  

Taiteen perusopetus on koulutusmuoto, joka on Suomen lainsäädännössä määriteltyä ja asetuksiin perustu-
vaa, jossa opettajina toimivat alansa koulutetut ammattilaiset. Oppilaitosten toiminnan rahoitus koostuu val-
tion tuntiperusteisesta avustuksesta, kaupungin avustuksista ja oppilaiden maksamista lukukausimaksuista. 
Jos kaupungin avustukset poistetaan kokonaan, toimintaedellytykset heikkenevät radikaalisti ja johtavat käy-
tännössä siihen, että harvempi lapsi ja nuori pääsee harrastamaan musiikkia, kuvataidetta ja käsityötä.   
Suomen hallituksen rankoista säästötoimenpiteistä huolimatta lasten ja nuorten hyvinvointia pidetään en-
siarvoisen tärkeänä. Esityksen mukaan Taiteen perusopetuksen saamaa valtionosuutta ei leikata vuonna 
2025. 
 
Taidekasvatus lisää lasten hyvinvointia, kehittää pitkäjänteisyyttä, luovuutta sekä ongelmaratkaisukykyä. 
Aikana, jolloin lasten ja nuorten pahoinvointi lisääntyy, harrastusmahdollisuuksien alasajo on lyhytnäköistä 
ja harkitsematonta. Taiteen perusopetuksen oppilaitokset tuottavat Hyvinkäällä myös maksutonta Suomen 
harrastusmallin mukaista toimintaa ja työpajoja eri tapahtumiin sekä varhaiskasvatuksen ja peruskoulun  
tarpeisiin kulttuuripolkutoimintaa.  
 

Taito Etelä-Suomi ei ole lopettamassa toimintaansa Hyvinkäällä, näemme yhdistyksen toiminnan tärkeänä 

alueen asukkaille niin lapsille, nuorille, aikuisille kuin eläkeikäisille. Toimintamme Villa Artussa ja taitokes-

kuksella on avointa kaikille kuntalaisille, toimintamme pariin pääsee matalalla kynnyksellä, tarjoamme pai-

kan, jossa harrastaa kädentaitoja ja kohdata muita kädentaidoista kiinnostuneita. Toiminnallamme tuetaan 

kuntalaisten hyvinvointia, opitaan arjenhallinnan kädentaitoja -kädentaidot ovat osa huoltovarmuutta.  

Opetuksessa vahvistamme lasten ja nuorten taitojen opetusta, jotka erityisesti tässä maailmanajassa ovat 

merkityksellisiä.  Yhdistyksessä näemme, että käsitöiden harrastaminen vähentää yksinäisyyttä, lisää tut-

kitusti ihmisten kiinnittymistä yhteisöön sekä vahvistaa aktiivista kuntalaisuutta.  

“Yhdistyksemme on voittoa tavoittelematon kolmannen sektorin toimija, jonka päämääränä on edistää  

yhteisön hyvinvointia. Me emme pyri taloudelliseen voittoon, vaan tarjoamme palveluja ja toimintaa, jotka  

vahvistavat aktiivista kansalaisuutta.” 

Harkittavat tasapainottamistoimet 2025–2027  

https://www.hyvinkaa.fi/kaupunki-ja-hallinto/hyvinkaatietoa/kaupungin-talous/tasapainoinentalous2025_2027/ 
 
https://www.hyvinkaa.fi/contentassets/e57f833932fe476390cd82767ee3f0d5/harkittavat-talouden-tasapainottamis-
toimenpiteet-2025.pdf 
 

Nyt on aika ottaa kantaa  https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/048c6d1e-5ccf-4013-b442-

e98eb045c093?displayId=Fin3172100 

 

Kiitos, että vaikutat! 
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